
CONTRATISTA:

RUC: 1891810027001

CONTRATO: 938-9999-0000-4670-2022

OBRA:

FUENTE: 001

PLANILLA:

N° ESTE PERIODO ACUMULADO
VALOR DEL 

CONTRATO

VALOR 

AMORTIZADO 

SALDO POR 

AMORTIZAR 

VALOR DEL CONTRATO MEDIDAS AMBIENTALES 619.454,34

VALOR DEL CONTRATO COMPLEMENTARIO 0,00

VALOR DE COSTO MAS PORCENTAJE 0,00

ORDEN DE CAMBIO 0,00

TOTAL PLANILLAS DE REAJUSTE DE PRECIOS 0,00 Certificados

SUMAN: 619.454,34

ANTICIPO % 40 247.781,73

REAJUSTE DEL ANTICIPO 0,00

PLANILLAS REAJUSTADAS   Y   C + % 190.742,49

PLANILLA DE AVANCE 8 55.399,97

PLANILLA  DE REAJUSTE 0 0,00

PLANILLA  DE REAJUSTE 0 0,00

VALOR DE PLANILLA REAJUSTADA 0 55.399,97

COSTO MAS PORCENTAJE 0 0,00

TOTAL PLANILLA REAJUSTADA MAS COSTO+ % 55.399,97

MENOS AMORTIZACION DEL ANTICIPO % 22.159,99

MENOS IMPUESTO A LA RENTA 1,75 % 969,50 ANTICIPO 

MENOS ENSAYOS DE LABORATORIO 0,00 247.781,73

MENOS MULTAS PARCIALES 0,00 8.782,14 238.999,59

MENOS MULTAS POR MORA 0,00 24.956,45 214.043,14

MENOS MULTAS POR ROTULO 0,00  17.119,04 196.924,10

MENOS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 25.652,74 171.271,36

MENOS OTROS 0,00 18.959,71 152.311,65

LIQUIDO AL CONTRATISTA 32.270,48 12.399,18 139.912,47

MAS IMPUESTO A LA RENTA 969,50 19.292,39 120.620,08

MAS ENSAYOS DE LABORATORIO (355) 0,00 22.159,99 98.460,09

MAS MULTAS PARCIALES (357) 0,00 0,00 98.460,09

MENOS MULTAS POR MORA  (357) 0,00 0,00 98.460,09

MAS MULTAS POR ROTULO (357) 0,00 0,00 98.460,09

MAS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 98.460,09

MAS OTROS(357) 0,00 33.239,98 98.460,09

TOTAL PAGADO 471.764,20

SALDO 147.690,14

TOTAL  PLANILLAS: AVANCE, COSTO MAS PORCENTAJE Y REAJUSTES 619.454,34 619.454,34

VALOR IVA 12% 6.648,00

VALOR IVA 12% 0,00

VALOR IVA 12% 0,00

TOTAL IVA 6.648,00

-                

TOTAL - CONTRATISTA 32.270,48      

GARANTIAS: SI APLICA

Elaborado por: Revisado por: Aprobado por:

Mgs. Lissette García A Ing. Lorena Albán Mgs. José Manuel Pandashina

SERVIDOR PUBLICO ESPECIALISTA DE PRE INTERVENCIÓN JEFE DE PRE-INTERVENCIÓN 

RESPONSABLE DE LA REVISIÓN

29/1/2024

Procesos Contratacion\D ObrasPublicas\PROYECTOS BANCO DE DESARROLLO\SISTEMA DE AGUA POTABLE\FW. 40074 LPI SISTEMA DE 

AGUA POTABLE\PLANILLAS\PLANILLA 8

CONSORCIO CHIBULEO AMBATO

ESCRITURA PÚBLICA 20221801009P02467, LPI-GADMA-001-2022, "SISTEMA DE AGUA POTABLE 

CARIHUAIRAZO, REGIONAL CHIBULEO, PARROQUIA JUAN BENIGNO VELA, CANTÓN AMBATO, 

PROVINCIA DE TUNGURAHUA"

PLANILLA DE AVANCE DE OBRA N° 8

DETALLE DE LA FORMA DE PAGO                 

CONCEPTO
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